
Akční nabídky
Platnost od 1. 5. do 31. 8. 2023

Ceny v tomto letáku jsou doporučené a včetně DPH.

OptiShade™

Zjednodušený univerzální kompozitní systém
 
Pouhé 3 odstíny a dosáhnete vynikajících výsledků

ZenFlex™

S L AV Í  1  R O K



NiTi Rotační Tvarovací Nástroj

ZenFlex™

Balení po 6 kusech

Pôvodná cena  163,44 €Původní cena 4 545 Kč

 108,96 €3 030 Kč

• Vysoká účinnost řezání

• Minimálně invazivní

• Ideální rovnováha síly a pružnosti

• Řízená paměť

3 
za cenu

2

„Na Zenflex nástrojoch oceňujem ich širokú 
škálu využitia. Sú použiteľné s bežným rotačným 
pohybom, sú dostupné v kónusoch 04. ako aj 06. 
a s narastajúcim ISO nástroja sa zvyšuje ich riadená 
pamäť (možnosť predhnutia nástroja). Pre mňa je 
to nástroj, ktorý môže byť použitý tak na kompletnú 
preparáciu v kombinácii s glidepath nástrojmi ako 
aj doplnok ku jednonástrojovým systémom na 
presnejšiu preparáciu apikálnej tretiny kanálika.“

MUDr. Roman Blahuta PhD., 
Stonadent spol. s r.o., Bratislava

Malé, úzké, zakřivené, kalcifikované kanálky
Torze 300 gcm (2.94 Ncm), otáčky 500 rpm

Střední nebo velké kořenové kanálky
Torze 300 gcm (2.94 Ncm), otáčky 500 rpm

Traverse K-File Traverse ZenFlex Doporučená 
Gutta Percha

Traverse 
Orifice 
Opener
25/.08

K-File
#10 

and #15

Traverse 
Glide 
path 

13/.06

ZenFlex 
20/.04

-30/.04

Autofit 
Backfill

Fine nebo 
Fine/Medium

(Obj.č. 972-
0020, 972-

0021) 

Traverse K-File Traverse ZenFlex Doporučená 
Gutta Percha

Traverse 
Orifice 
Opener
25/.08

K-File
#10 

and #15

Traverse 
Glide 
path 

18/.06

ZenFlex
25/.06 – 
35/.06

Autofit 
Backfill

Fine/Medium 
nebo Medium

(Obj.č. 972-
0021, 972-

0022) 

Kónicita Hrot 21mm 25mm 31mm

.04 .20 818–1206 818–1207 818–1208

.04 .25 818–1256 818–1257 818–1258

.04 .30 818–1306 818–1307 818–1308

.04 .35 818–1356 818–1357 818–1358

.04 .40 818–1406 818–1407 818–1408

.04 .45 818–1456 818–1457 818–1458

.04 .50 818–1506 818–1507 818–1508

.04 .55 818–1556 818–1557 818–1558

.06 .20 818–2206 818–2207 818–2208

.06 .25 818–2256 818–2257 818–2258

.06 .30 818–2306 818–2307 818–2308

.06 .35 818–2356 818–2357 818–2358

.06 .40 818–2406 818–2407 818–2408

.06 .45 818–2456 818–2457 818–2458

.06 .50 818–2506 818–2507 818–2508

.06 .55 818–2556 818–2557 818–2558

podle 
potřeby
Traverse 

13/.06

Kónicita Hrot 21mm 25mm

.04
.20  .25  .30
.35  .40  .45

818-1421 818-1425

.06
.20  .25  .30
.35  .40  .45

818-1621 818-1625

Sortimentní sada

SLEDUJTE NÁS NA FACEBOOKU!  www.facebook.com/KerrDentCZSK2  |  Akční nabídky



Možnost výběru ze všech velikostí

Traverse™ 
Rotační nástroj na glide path 

• odolný proti stresu, deformaci, poškození

• zjednodušená procedura a úspora času při ošetření

• trojúhelníkový průřez a rotační pohyb pro vysoce účinné 

překonávání překážek v k. kanálku

• maximální průměr 1 mm pomáhá lépe zachovávat 

přirozenou strukturu zubu

Pôvodná cena  238,14 €

Pôvodná cena  55,64 €

Původní cena 6 603 Kč

Původní cena 1 544 Kč

  158,76 €

  41,73 €

4 402 Kč

1 158 Kč

3 
za cenu

2

4 
za cenu

3

K-files
• nejuniverzálnější z ručních nástrojů s menším 

separačním potenciálem

• nástroje jsou schopny obejít obstrukce s výrazně 

větší lehkostí

• nástroje jsou navrženy tak, aby při práci 

poskytovaly jemné taktilní informace

Rotační nástroje Kerr Traverse™ na glide path

.25/.08/17 mm rotační nástroj Kerr Traverse™ na glide path

.13/.06/21 mm rotační nástroj Kerr Traverse™ na glide path

.13/.06/25 mm rotační nástroj Kerr Traverse™ na glide path

.13/.06/31 mm rotační nástroj Kerr Traverse™ na glide path

.18/.06/21 mm rotační nástroj Kerr Traverse™ na glide path

.18/.06/25 mm rotační nástroj Kerr Traverse™ na glide path

.18/.06/31 mm rotační nástroj Kerr Traverse™ na glide path

818-8256

818-2156

818-2157

818-2158

818-2186

818-2187

818-2188

.25/.08/17 mm + .13/.06/21 mm / Nástroj na otevření kořenového 

kanálku Traverse™ + rotační nástroj na glide path

.25/.08/17 mm + .13/.06/25 mm / Nástroj na otevření kořenového 

kanálku Traverse™ + rotační nástroj na glide path

.25/.08/17 mm + .13/.06/31 mm / Nástroj na otevření kořenového 

kanálku Traverse™ + rotační nástroj na glide path

.25/.08/17 mm + .18/.06/21 mm / Nástroj na otevření kořenového 

kanálku Traverse™ + rotační nástroj na glide path

.25/.08/17 mm + .18/.06/25 mm / Nástroj na otevření kořenového 

kanálku Traverse™ + rotační nástroj na glide path

.25/.08/17 mm + .18/.06/31 mm / Nástroj na otevření kořenového 

kanálku Traverse™ + rotační nástroj na glide path

818-2146 

818-2147 

818-2148 

818-2196 

818-2197 

818-2198

Balení náhradního příslušenství (4 nástroje stejné velikosti): 

Balení náhradního příslušenství (4 nástroje stejné velikosti):

SLEDUJTE NÁS NA FACEBOOKU!  www.facebook.com/KerrDentCZSK Akční nabídky  |  3



Pôvodná cena 216,93 € 

Pôvodná cena 260,37 € 

Pôvodná cena 173,49 € 

Pôvodná cena  296,74 €Pôvodná cena  135,80 €

Původní cena 5 421 Kč

Původní cena 6 507 Kč

Původní cena 4 338 Kč

Původní cena 7 318 Kč Původní cena 3 157 Kč 

 144,62 €

 173,58 €

 115,66 €

  207,72 €95,06 €

3 510 Kč

4 212 Kč

2 806 Kč

5 123 Kč2 210 Kč Maxcem Ellite 
Standard Kit: 
5 × 5g stříkačka (odstíny: 2 × čirý, 1 × bílý, 

1 × bílý opákní, 1 × žlutý), 24 × automix koncovka, 

16 × míchací koncovka, 8 × intraorální koncovka, 

8 × endodontická koncovkažlutý (34055)

Maxcem Elite™

Samoleptací a samoadhezivní cement

• duálně tuhnoucí cement

• o 90% větší pevnost vazby na dentin díky 
optimalizované pryskyřicové matrici

• kompatibilní se všemi materiály pro nepřímé náhrady

3 
za cenu

2

3 
za cenu

2

3 
za cenu

2

3 
za cenu

2

OptiShade™

Zjednodušený univerzální  
kompozitní systém

• pouhé 3 odstíny pokryjí škálu  

všech 16 odstínů VITA

• ART technologie pro výjimečnou 

pevnost a nepřekonatelnou estetiku

• jednoduché použití a vynikající 

manipulační vlastnosti

• pro všechny zubní kavity bez nutnosti 

použití podkladového materiálu

OptiShade (4 g stříkačka):
Light, odpovídá A1, B1, B2, C1, D2 (37111), 

Medium odpovídá A2, A3, C2, D3, D4 (37112), 

Dark odpovídá A3.5, A4, B3, B4, C3, C4 (37113), 

Bleach White pro vybělené zuby (37114), 

Universal Opaque pro zakrytí zabarvení zubu 

(37115)

OptiShade (unidózy):
20 ks v balení 

Light (37116), 

Medium (37117)

OptiShade (unidózy):
10 ks v balení 

Dark (37118), 

Bleach White (37119), 

Universal Opaque (37120)

SLEDUJTE NÁS NA FACEBOOKU!  www.facebook.com/KerrDentCZSK4  |  Akční nabídky

OptiBond™ Universal
• 8. generace adheziv 

• univerzální jednokrokový systém v jedné lahvičce

• technika leptání: self-etch, selective-etch, total-etch

• indikace: přímé i nepřímé vazby

OptiBond Universal refill 
(36519):
 5 ml lahvička



Systém dokončováni a leštění OptiDisc™ umožňuje dosáhnout přirozeného 
a dlouhotrvajícího konečného výsledku u všech typů výplní. Disky jsou vyrobeny 
z odolného polyesteru potažené částicemi  oxidu hlinitého a mají čtyři stupně hrubosti.

Systém barevného značení umožňuje na první pohled rozpoznat stupeň hrubosti.

Mandrel nevyčnívá nad povrch disku, aby bylo možné disk správně umístit bez rizika poškrábání 
povrchu. Kromě standardního mandrelu je k dispozici také krátký mandrel, který usnadňuje přístup 
v distálním úseku a dalším obtížně přístupným oblastem.

Disky pro dokončování a leštění
OptiDisc™

3 
za cenu

2

Možnost výběru:

OptiDisc refill 9,6 mm: hrubý 80 ks (4197) | středně hrubý 100 ks (4181) | 

jemný 100 ks (4182) | velmi jemný 100 ks (4183)

OptiDisc refill 12,6 mm: hrubý 80 ks (4198) | středně hrubý 100 ks (4184) | 

jemný 100 ks (4185) | velmi jemný 100 ks (4186)

OptiDisc refill 15,9 mm: hrubý 80 ks (4199) | středně hrubý 100 ks (4191) | 

jemný 100 ks (4192) | velmi jemný 100 ks (4193)

OptiDisc™ refill:

Pôvodná cena  113,73 €

Pôvodná cena  53,55 €Pôvodná cena  69,50 €

Původní cena 3 153 Kč

Původní cena 1 485 KčPůvodní cena 1 927 Kč

 75,82 €

45,52 € 52,13 €

2 042 Kč

1 262 Kč1 445 Kč

Přesný Flexibilní Transparentní

Opti1Step 
Polisher
• jednokrokový leštící systém – 

opracovává i leští

• změnou tlaku na gumičku určujete 

její účinek

Opti1Step 
Minikit (8000):
2x plamínek, 2x kalíšek, 2x disc

Softclamp 
Univerzální svorky pro fixaci 

kofferdamu

• univerzální svorky na moláry pro 

fixaci kofferdamu

• autoklávovatelné

• béžová barva minimalizuje 

světelné odlesky

Cleanic® 
Jednokroková profylaktická pasta

• vynikající čistící a leštící výsledky 

s nízkou abrazí skloviny a dentinu 

v jednom pracovním kroku. 

Softclamp 
General kit (5250)
5 ks

Pôvodná cena  24,32 €

Původní cena 674 Kč 

 20,67 €

573 Kč

Cleanic - profylaktická 
pasta, 100 g  
Máta s fluoridem (3380) | Zelené jablko, s fluoridem, 

bez mentolu (3382) | Light s fluoridem, (3384) | Máta 

bez fluoridu (3183) | Berry Burst s fluoridem (3386)

SLEDUJTE NÁS NA FACEBOOKU!  www.facebook.com/KerrDentCZSK Akční nabídky  |  5



SLEDUJTE NÁS NA FACEBOOKU!  www.facebook.com/KerrDentCZSK6  |  Akční nabídky

Breeze™

• samoadhezivní pryskyřičný cement

• snadná a rychlá aplikace díky automixovým stříkačkám

• výjimečná pevnost vazby - přilne k dentinu a ke sklovině 

bez použití bondu

• duálně tuhnoucí 

Build-It™ FR 
• skelnými vlákny vyztužený dostavbový materiál

• zatéká tam, kde potřebujete a lze jej vrstvit aniž  by stékal

• vysoká pevnost v ohybu

• duálně tuhnoucí

Breeze Self-etch cement kit (N97): 

 5x 4 ml stříkačka, odstíny: 3x A2, 1x TR, 1x OW; 3 ml lahvička silan, 40x auto-mix 

koncovka, 10x intra-oral/auto-mix koncovka

Build-It™ FR stříkačka  
- možnost výběru z odstínů: 

A2 (N32FS) | A3 (N32FSA) |Gold syringe (N32FSB) | Blue syringe (N32FSC) 

Opákní bílý (N32FSD)

Pôvodná cena  207,85 € Pôvodná cena 32,12 €

Pôvodná cena 33,80 €

Původní cena 5 946 Kč Původní cena 919 Kč

Původní cena 967 Kč

145,50 € 22,48 €

23,66 €

4 162 Kč 643 Kč

677 Kč

FibreKleer™ 4x
Skelnými vlákny vyztužené kompozitní čepy

• ohýbá se jako dentin

• 4× vyšší rentgenokontrastnost než hliník

• různé velikosti a tvary

Tapered

FibreKleer 4x Tapered post refill: 
N83BA (10x čep 1.25mm, černý) 
N83BB (10x čep 1.375mm, fialový)  
N83BC (10x čep 1.50mm, zelený) 



Renomovaní mezinárodní přednášející; zaregistrujte se a zúčastněte  

se našich praktických kurzů o endodoncii a záchovné stomatologii. 

PŘIHLÁSIT SE TEĎ! Každý praktický kurz je určen pro zubní lékaře na všech úrovních, ať už jste teprve na začátku 

své kariéry a chcete si vyzkoušet práci s inovativním vybavením, nebo jste zubní specialista, který se chce zdokonalit ve  

své praxi. Kurzy se konají v moderních školících centrech v Evropě. Kurzy budou probíhat v anglickém jazyku bez překladu.

SPOLEČNOST KERR NABÍZÍ ZUBNÍM LÉKAŘŮM  
MOŽNOST NEUSTÁLÉHO VZDĚLÁVÁNÍ

PROGRAM
• 14.-15. června I Curych, Švýcarsko 

Prof. Philippe Sleiman 
Re-establishing the biological order in Endodontics

• 13.-14. října I Curych, Švýcarsko 
Prof. Philippe Sleiman 
Re-establishing the biological order in Endodontics

• 4.-5. srpna I Praha, Česká republika 
Ass. Prof. Maximilian Dobbertin 
Masterclass: create natural tooth morphology  
on anterior & posterior restoration

• 17.-18. listopadu I Curych, Švýcarsko 
Ass. Prof. Maximilian Dobbertin 
Masterclass: create natural tooth morphology  
on anterior & posterior restoration

• 22.-23. září I Praha, Česká republika 
Prof. Angelo Putignano  
The Styleitaliano Conservative Advantages: 
The WINNER modern DENTISTRY for everybody

2 denní praktické kurzy

PŘEDNÁŠEJÍCÍ SE TĚŠÍ NA SETKÁNÍ S VÁMI!
PRO VÍCE INFORMACÍ, PROSÍM, KONTAKTUJTE SVÉHO OBCHODNÍHO ZÁSTUPCE KERR

kerrdental.com/en-eu/dental-courses-and-events

20 VOLNÝCH MÍST 
NA KAŽDÝ KURZ

699 € vč. DPH 
ZA KURZ, ZA JEDNOHO ÚČASTNÍKA

PRAKTICKÉ KURZY

PRO  
VÍCE INFO &  
REGISTRACI

M
K

T-
23

-0
3

4
6

-C
Z

Cena zahrnuje registrační poplatek a občerstvení během kurzů. 
Cestovní náklady a další výdaje nejsou zahrnuty v ceně.

SLEDUJTE NÁS NA FACEBOOKU!  www.facebook.com/KerrDentCZSK Akční nabídky  |  7



Název: Maxcem™ Elite Universal. Určený účel: Maxcem™ Elite Universal je určen pro všechny nepřímé zubní náhrady, včetně keramických, prysky-
řičných a kovových inlejí, onlejí, korunek, můstků, čepů a fazet. Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném 
používání, včetně úplného určeného účelu. | Název: Maxcem™ Elite Universal Chroma. Určený účel: Maxcem™ Elite Universal Chroma je určen pro 
všechny nepřímé zubní náhrady, včetně keramických, pryskyřičných a kovových inlejí, onlejí, korunek, můstků, čepů a fazet. Zdravotnický prostře-
dek. Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání, včetně úplného určeného účelu. | Název: ZenFlex™. Určený účel: ZenFlex™ 
je rotační nástroj, který se používá k tvarování a čištění kořenových kanálků při endodontickém ošetření. Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě 
návod k použití a informace o bezpečném používání, včetně úplného určeného účelu. | Název: OptiShadeTM. Určený účel: OptiShadeTM je světlem 
tvrzený, estetický, pryskyřičný, nanohybridní dentální výplňový materiál určený pro umístění přímých výplní. Zdravotnický prostředek. Čtěte peč-
livě návod k použití a informace o bezpečném používání, včetně úplného určeného účelu. | Název: Traverse™ Určený účel: Traverse™ je rotační 
endodontický nástroj určený k opracování kořenových kanálků. Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném 
používání, včetně úplného určeného účelu. | Název: OptiDisc Určený účel: Systém OptiDisc od výrobce Kerr pro dokončování a leštění je dostupný 
ve 4 hrubostech a je určen pro tvarování, konturování, dokončování a leštění dentálních výplní. Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k po-
užití a informace o bezpečném používání, včetně úplného určeného účelu. | Název: SonicFill 3 Určený účel: SonicFill 3 je určen k přímým výplním 
všech tříd kavit ve frontálních i distálních úsecích. Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání, 
včetně úplného určeného účelu. | Název: OptiBond Gel Etchant Určený účel: OptiBond Gel Etchant je gel na bázi kyseliny fosforečné 37.5% určený 
k leptání. Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání, včetně úplného určeného účelu. | Název: 
Vertise™ Flow Určený účel: Vertise™ Flow je samoadhezivní a světlem tuhnoucí kompozitní výplňový materiál na bázi pryskyřice určený pro přímé 
nanášení. Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání, včetně úplného určeného účelu. | Název: 
OptiBond™ FL Určený účel: OptiBond™ FL je adhesivní primerový systém o dvou komponentách, indikovaný pro použití v aplikacích tvrzených 
přímým světlem. Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání, včetně úplného určeného účelu. | 
Název: SoftClampTM Určený účel: SoftClampTM jsou univerzální svorky určené pro fixaci kofferdamu. Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod 
k použití a  informace o bezpečném používání, včetně úplného určeného účelu. | Název: Buchanan Heat Plugger Určený účel: Buchanan Heat 
Plugger je plugger vhodný do obturačních jednotek Elements free a Elements IC. Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití a infor-
mace o bezpečném používání, včetně úplného určeného účelu. | Název: Buchanan Hand Plugger Určený účel: Buchanan Hand Plugger je plugger 
použitelný při každé obturační technice včetně teplé a studené kondenzace. Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití a informace 
o bezpečném používání, včetně úplného určeného účelu. | Dostupné na www.kerrdental.com

SLEDUJTE NÁS NA FACEBOOKU!  www.facebook.com/KerrDentCZSK8  |  Akční nabídky

Obchodní oddělení

Kontakty

Pavel Netopil
Regional Leader CEE | Kerr
Kerr Consumables 
+420 724 176 442
pavel.netopil@envistaco.com

Pavla Blažková
Obchodní zástupkyně Morava 
Kerr, Pentron, SpofaDental
+420 606 686 402
pavla.blazkova@envistaco.com

Jan Slezák
Telesales representative 
Slovensko
+421 903 970 292
jan.slezak@envistaco.com

Věra Heroutová
Obchodní zástupkyně Čechy 
Kerr, Pentron, SpofaDental
+420 602 104 114
vera.heroutova@envistaco.com

Radka Musilová
Obchodní zástupkyně Čechy
Kerr, Pentron, SpofaDental
+420 702 206 382
radka.musilova@envistaco.com

Zdenek Ručka
Obchodní zástupce Slovensko
Kerr, Pentron, SpofaDental
+421 948 360 408
zdenek.rucka@envistaco.com

Petr Janda
Telesales representative Čechy
+420 703 490 762
petr.janda@envistaco.com

Marketingové oddělení

Veronika Dvořáková
Trade Marketing Manager CZ/SK/HU/RS
+420 725 365 162
veronika.dvorakova@envistaco.com

Envista, Kerr dep. | Dock In Five, Reception A  | Boudníkova 2538/11 | 180 00  Praha 8

www.kerrdental.com/cz-cs | infoczsk@kerrdental.com  @KerrDentCZSK 

MKT-23-0522 Rev 0

Název: OptiBond™ Universal. Určený účel: Adhezivum OptiBond™ Universal je vytvořeno k zajištění spolehlivých pevností spojů při jakékoli leptací 
technice, včetně samoleptání, selektivního leptání skloviny a totálního leptání. Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití a informace 
o bezpečném používání, včetně úplného určeného účelu. | Název: Maxcem™ Elite. Určený účel: Maxcem™ Elite je určen pro všechny nepřímé zubní 
náhrady, včetně keramických, pryskyřičných a kovových inlejí, onlejí, korunek, můstků, čepů a fazet. Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod 
k použití a informace o bezpečném používání, včetně úplného určeného účelu. | Název: OptiShadeTM. Určený účel: OptiShadeTM je světlem tvrzený, 
estetický, pryskyřičný, nanohybridní dentální výplňový materiál určený pro umístění přímých výplní. Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod 
k použití a informace o bezpečném používání, včetně úplného určeného účelu. | Název: OptiDiscTM Určený účel: Systém OptiDisc od výrobce Kerr 
pro dokončování a leštění je dostupný ve 4 hrubostech a je určen pro tvarování, konturování, dokončování a leštění dentálních výplní. Zdravotnický 
prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání, včetně úplného určeného účelu. | Název: Traverse™ Určený účel: Tra-
verse™ je rotační endodontický nástroj určený k opracování kořenových kanálků. Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití a informace 
o bezpečném používání, včetně úplného určeného účelu. | Název: ZenFlex™. Určený účel: ZenFlex™ je rotační nástroj, který se používá k tvarování 
a čištění kořenových kanálků při endodontickém ošetření. Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném použí-
vání, včetně úplného určeného účelu. | Název K-Files™  Určený účel: Nástroje z nerezové oceli. Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k pou-
žití a informace o bezpečném používání, včetně úplného určeného účelu. | Název: SoftClampTM Určený účel: SoftClampTM jsou univerzální svorky 
určené pro fixaci kofferdamu. Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání, včetně úplného určeného 
účelu. | Název: Cleanic™. Určený účel: Cleanic™ je univerzální profylaktická pasta s integrovaným variabilním čistícím účinkem, který umožňuje zá-
roveň nejprve čištění a poté dosažení vysokého lesku. Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání, 
včetně úplného určeného účelu. | Název: Opti1Step Polisher. Určený účel: Systém Opti1Step je určen pro dokončovací a leštění do vysokého lesku 
výplní a přirozených struktur zubů. Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání, včetně úplného ur-
čeného účelu. | Název: Breeze™. Určený účel: Breeze je samoadhezivní pryskyřišný cement určen ke snadnějšímu cementování korunek, můstků, inlejí, 
onlejí a čepů vzhledem k eliminaci kroků leptání, primingu a bondingu. Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bez-
pečném používání, včetně úplného určeného účelu. | Název: Build-It™. Určený účel: Build-It je skelnými vlákny vyztužený dostavbový materiál určený 
k dostavbám jak vitálních, tak zejména endodonticky ošetřených zubů ve spojení se skelnými či prefabrikovanými kovovými čepy.  Zdravotnický 
prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání, včetně úplného určeného účelu. | Název: FibreKlerr™ 4x. Určený účel: 
FibreKlerr™ 4x je skelnými vlákny vyztužený kompozitní čep určený pro postendodontické ošetření. Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod 
k použití a informace o bezpečném používání, včetně úplného určeného účelu. | Všechny návody k použití jsou dostupné na www.kerrdental.com. 


